BAHfA DE

BANDERAS

X AYUNTAMIENTO

Analisis por: Fuente de Financiamiento

Clave Presupuestaria Descripcion

FF-OF-RF

01
01
01
01
01
01
02
02
02

02
02

02
02

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y

Concepto

NO ETIQUETADO

01 RECURSOS FISCALES

01 01 RECURSOS PROPIOS

01 02 INGRESOS PROPIOS EXCEDENTES DEL EJERCICIO FISCAL 2021
05 RECURSOS FEDERALES

05 01 PARTICIPACIONES RAMO 28

ETIQUETADO

05 RECURSOS FEDERALES

05 01 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA
SOCIAL MUNICIPAL DEL EJERCICIO

05 02 FONDO DE APORTACIONES PARA LOS MUNICIPIOS DEL
EJERCICIO

05 21 OTROS PROGRAMAS

06 RECURSOS ESTATALES

06 01 ZOFEMAT

TOTAL DEL GASTO:

£

O AMAYA

ESI

MTRA. MIRTH

Fecha: 20/10/2022 10:08:47 a. m.

Fuente de Financiamiento

Aprobada
Jul-Sep

&)
219,823,501.77

Ampliaciones /

(Reducciones)
Jul-Sep
|72

68,338,197.96

vu@P10 DE BAHIA DE BANDERAS NARRIT

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

Egresos

Modificado
Jul-Sep

(3=1+2)
288,161,699.73

Devengado
Jul-Sep

()

193,127,383.91

Pagado
Jul-Sep

(5)

193,841,628.63

Sﬁbéjérdcio
Jul-Sep
{6=34)
95,034,315.82

180,082,472.67 65,773,187.57 245,855,660.24 157,021,554.17 157,735,867.64 88,834,106.07
180,082,472.67 -24,889,719.16 155,192,753.51 156,838,437.81 157,552,751.28 -1,645,684.30
0.00 90,662,906.73 90,662,906.73 183,116.36 183,116.36 90,479,790.37
39,741,029.10 2,565,010.39 42,306,039.49 36,105,829.74 36,105,760.99 6,200,209.75
39,741,029.10 2,565,010.39 42,306,039.49 36,105,829.74 36,105,760.99 6,200,209.75
42,707,618.52 7,408,823.28 50,116,441.80 32,110,740.21 31,915,969.24 18,005,701.59
41,170,732.17 7,408,823.28 48,579,555.45 31,753,679.45 31,558,508.48 16,825,876.00
5,845,177.68 1,453,834.58 7,299,012.26 2,965,202.16 2,770,431.19 4,333,810.10

. 35,065,554.51 5,954,988.70 41,020,543.21 28,788,477.29 28,788,477.29 12,232,065.92
259,999.98 0.00 259,999.98 0.00 0.00 259,999.98
1,536,886.35 0.00 1,536,886.35 357,060.76 357,060.76 1,179,825.59
1,536,886.35 0.00 1,536,886.35 357,060.76 357,060.76 1,179,825.59
262,531,120.29 75,747,021.24 338,278,141.53 225,238,124,12 225,757,597.87 113,040,017.41

TESOR

RO MUNIzPAL

L.C.P. MELINA EU

|GENTA ARTEAGA PONCE

SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Pag.: 37
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